｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人臺南市教師會 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：南市教師字第1110040129號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20221112教育前線報告（2022TEDxZhongXi年會-理想提案）(第573期)(60992_0
040129A00_ATTCH1.pdf)

本會辦理【2022TEDxZhongXi年會-理想提案】，請協助周
知貴屬人員，並鼓勵踴躍參加，詳如說明，至紉公誼。

年會時間：111年12月10日(六)。13:30簽到，14:00-18:00
(年會+After Party)。
年會地點：沙崙綠能智慧科學城 6F-TTA (Taiwan Tech
Arena南部據點 )（台南市歸仁區歸仁十三路一段6號6
樓）。

地點指引：台南三井Outlet對面，從台南高鐵站步行五分
鐘即可到達，建議搭乘大眾交通運輸工具，如自行開車請

停在週邊付費停車場。

報名網址：填寫Google表單 https://reurl.cc/6LErjr
落實防疫新生活，參與研習者請全程配戴口罩。

正本：臺南市各級學校

副本：本會自存

理事長 陳葦芸

地址：71079臺南市永康區中華二路358巷26號
承辦人：李奕婷
電話：06-2089766分機15
傳真：06-2089066
電子信箱：tnta.teacher@gmail.com

發文日期：
中華民國111年11月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/17
16:40:03

第1頁，共1頁

人事室 111/11/17

1110013913